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Model No.DCW180 CORDLESS COOLER & WARMER BOX




Model No.DCW180 CORDLESS COOLER & WARMER BOX

Position | Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. |New/OIld| Opt.1 Opt. 2 Hinweis
001 A-71093 Schultergurt 1
002 WL00000004 [Deckel kpl. 1
D10 INC. 3,4
003 WLO00000005 |Verschluss A 1
004 WL00000006 |Dichtung 1
005 WLO00000007 |Batteriefachdeckel 1
D10 INC. 6,7,8
006 WLO00000008 |Verschluss B 1
007 WL00000009 | Stift 3 2
008 WL00000010 |Druckfeder 5 2
009 WL00000072 | Aufkleber Bedienfeld 1
010 WL00000012 |Bedienfeld 1
011 WLO00000013 [Dichtung f. Bedienfeld 1
012 WL00000014 | Steuerungsgehiuse 1
013 WL00000015 | Schraube ST3x10 3
014 WLO00000016 |Steuerungselektronik 1
015 WL00000017 | Schraube ST3x8 2
016 WLO00000018 | Thermostatabdeckung 1
017 WLO00000019 [Dichtung f. Thermostat 1
018 WL00000020 |Lichtplatine kpl. 1
019 WL00000017 | Schraube ST3x8 2
020 WL00000015 | Schraube ST3x10 1
021 WL00000021 |[Magnetschalter 1
022 WL00000022 | Scharnier 3
023 WL00000023 |Blechschraube ST4x16 10
024 WL00000024 |Blechschraube ST4x12
025 WL00000025 |Stift 10 2
026 WLO00000026 | Transportgriff 1
027 WL00000027 [USB-Platine 1
028 WL00000028 | Liifter f. Luftauslass kpl. 1
029 WL00000029 | Schraube M4x35 4
030 WL00000029 | Schraube M4x35 4
031 WL00000030 |Lufter f. Lufteinlass kpl. 1
032 WLO00000031 |Radkappe 1
033 WL00000032 |Schraube M6x16 1
034 WL00000033 |Rad kpl. 1
D10 INC. 35
035 WL00000034 |Rillenkugellager 2
036 WL00000035 [Hilse 12 1
037 WL00000036 |Blechschraube 4x12 2
038 WL00000037 |Radkasten L 1
039 WL00000038 | Radkasten R 1
040 WL00000036 |Blechschraube 4x12 2
041 WL00000035 |Hulse 12 1

Please order the parts with part number.
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Model No.DCW180 CORDLESS COOLER & WARMER BOX

Position | Artikel-Nr. Beschreibung I/C Stk. |New/OIld| Opt.1 Opt. 2 Hinweis
042 WL00000033 | Rad kpl. 1
D10 INC. 43
043 WL00000034 [Rillenkugellager 2
044 WL00000032 | Schraube M6x16 1
045 WL00000031 | Radkappe 1
046 WL00000039 |FuBB 4
047 WL00000040 |Auflage 4
048 WLO00000041 [Blechschraube 4x20 4
049 WL00000042 |Elektronik 1
050 WL00000017 | Schraube ST3x8 4
051 WL00000043 | Gehduseabdeckung kpl. 1
D10 INC. 52-56
052 WL00000044 |Blechschraube 4x12 3
053 WL00000045 | Stabilisierungsleiste 1
054 WLO00000046 |Handgriff R 1
055 WLO00000047 |Blechschraube 4x12 2
056 WL00000048 | Anschlussbuchse DC 1
057 WL00000049 |Abdeckung DC 1
058 WL00000050 | Staubschutzabdeckung 1
059 WLO00000051 |Filterschwamm 1
060 WL00000052 |Blechschraube 4x18 4
061 WLO00000067 |Schraube ST3x12 2
062 WL00000068 | Anschlussdraht DC 1
063 WLO00000069 |Anschlussdraht Steuerung 1
064 WLO00000070 |Anschlussdraht Kompressor 1
065  |WL0000007T '}L(\S:phr':;s:::l:tg 1
AO01 WL00000058 | Steckernetzteil 1
C10 |WLO00000063 [Anschlussleitung 1
A02 WLO00000002 |Zigarettenanziinder 1
C10 |WL00000056 [Sicherung 1

Please order the parts with part number.
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